


	кабинета																						
4	Специалист I категории по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Менеджер - методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А (5А)	Менеджер - методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель (Автомобиль LADA-21730, гос. № С 940 МТ 67)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист по опеке и попечительству - руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий специалист по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист I категории по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главы муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области по социальным вопросам - начальник Отдела образования и молодежной политики



(подпись)

Максименкова О.А.

Ф.И.О.

16.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист Отдела образования и молодежной политики, ответственный по охране труда



(подпись)


Вячистая О.В.

Ф.И.О.

16.07.2019

(дата)

Специалист I категории Отдела образования и молодежной политики, профорг первичной профсоюзной организации



(подпись)

Подлегаева М.Е.

Ф.И.О.

16.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4646

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Борисов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

16.07.2019

(дата)

5067

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мельник Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

16.07.2019

(дата)